



Radom, dnia 29.06.2020 r.

Egz. poj.

Wykonawcy

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) pn.: „Zakup i dostawa samochodów służbowych”
Numer sprawy: 21/2020

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w odpowiedzi na zapytania Wykonawców, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

dotyczy części 1 przedmiotowego postępowania

„Zamawiający w specyfikacji technicznej wymaga w pkt 1.4.2.2. samochodów o pojemności skokowej nie mniejszej niż 1351 cm³

Czy Zamawiający dopuści pojazdy o pojemności skokowej 1197 cm³”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pojazdu o pojemności skokowej silnika o 1197 cm³, podtrzymuje parametry techniczne dla silnika i układu zasilania wyszczególnione w Specyfikacji Technicznej policyjnego pojazdu oznakowanego z segmentu C typu kombi w wersji „A”, stanowiącej załącznik nr 5A Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2

dotyczy części 1 przedmiotowego postępowania

„Zamawiający wymaga pojazdy o maksymalnej mocy netto nie mniejszej niż 100 kW

Czy Zamawiający dopuści pojazdy o mocy netto 85 kW?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pojazdu wyposażonego w silnik o mocy netto 85 kW, podtrzymuje parametry techniczne dla silnika i układu zasilania wyszczególnione w Specyfikacji Technicznej policyjnego pojazdu oznakowanego z segmentu C typu kombi w wersji „A”, stanowiącej załącznik nr 5A Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3

dotyczy części 1 przedmiotowego postępowania

„Zamawiający Wymaga pojazdy z automatyczną skrzynią biegów ze sprzęgłem hydrokinetycznym lub poprzez skrzynię biegów o konstrukcji dwusprzęgłowej?”

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z manualną skrzynią biegów?

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z CVT bezstopniową skrzynią.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowane powyżej rozwiązania, podtrzymuje warunki techniczne dla układu napędowego określone w Specyfikacji Technicznej policyjnego pojazdu oznakowanego z segmentu C typu kombi w wersji „A”, stanowiącej załącznik nr 5A Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4

dotyczy części 1 przedmiotowego postępowania

„Czy Zamawiający dopuści pojazdy o typie nadwozia sedan i mocy silnika 97 kW?”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie wyżej przedstawionego typu nadwozia oraz mocy silnika, podtrzymuje wymagania techniczne wyszczególnione w Specyfikacji Technicznej policyjnego pojazdu oznakowanego z segmentu C typu kombi w wersji „A”, stanowiącej załącznik nr 5A Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5

dotyczy części 1 przedmiotowego postępowania

„Czy Zamawiający dopuści pojazdy z układem hybrydowym o łącznej mocy układu hybrydowego 112 kW”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pojazdu z wymienionym układem hybrydowym o łącznej mocy układu hybrydowego 112 kW, podtrzymuje wymagania techniczne dla silnika i układu zasilania wyszczególnione w Specyfikacji Technicznej policyjnego pojazdu oznakowanego z segmentu C typu kombi w wersji „A”, stanowiącej załącznik nr 5A Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6

dotyczy części 1 przedmiotowego postępowania

„Zamawiający we wzorze umowy w par 5 ust 2 podaje numer faksu do zgłoszeń o gotowości do dostawy/odbioru pojazdów.

Prosimy o dopisanie możliwości dokonywania zgłoszeń również drogą poczty elektronicznej.”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowaną możliwość dokonywania zgłoszeń, podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7

dotyczy części 1 i 2 przedmiotowego postępowania

„Zamawiający we wzorze umowy zadanie 1 i 2 par 5 ust 7 pkt h wspomina o dostarczeniu do pojazdu katalogu części zamiennych na nośniku elektronicznym.

Producent posiada katalog części zamiennych dostępnych jedynie online. Wykonawca w przypadku realizacji przekazałby odpowiednie loginy dostępu do onlinowej platformy części zamiennych.

Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie w obydwu zadaniach?”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie przedstawione w powyższym pytaniu, podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8

dotyczy części 1 i 2 przedmiotowego postępowania

„Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale 16 podaje kryteria oceny ofert takie same dla zadania 1 i 2.

Wymienia jako jedno z warunków kryterium oceny ofert gwarancje. W zależności ilości miesięcy udzielonej gwarancji mechanicznej Zamawiający przyznaje inne ilości punktów.

Jednocześnie Zamawiający w specyfikacji technicznej opisuje okresy: w zadaniu 1 minimum 36 miesięcy bez limitu kilometrów lub 36 miesięcy z limitem 100.000 przebiegu w zależności co pierwsze nastąpi; a zadanie 2 minimum 24 miesięcy bez limitu kilometrów.

8.1 Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy w zadaniu 1 z gwarancją mechaniczną na 48 miesięcy z limitem kilometrów 200.000 km w zależności co pierwsze nastąpi?

8.2 Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy w zadaniu 1 z gwarancją mechaniczną na 48 miesięcy z limitem kilometrów 500.000 km w zależności co pierwsze nastąpi?

8.3 Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy w zadaniu 2 z gwarancją mechaniczną na 36 miesięcy z limitem kilometrów 100.000 km w zależności co pierwsze nastąpi?

8.4 Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy w zadaniu 2 z gwarancją mechaniczną na 48 miesięcy z limitem kilometrów 200.000 km w zależności co pierwsze nastąpi?

8.2 Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy w zadaniu 2z gwarancją mechaniczną na 48 miesięcy z limitem kilometrów 500.000 km w zależności co pierwsze nastąpi?"

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający informuje, iż wartości punktowe w kryterium: gwarancja na zespoły i podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne zostaną wyliczone na podstawie wskazanego przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym (w załączniku nr 1 do SIWZ) udzielonego okresu gwarancji (wyrażanego w miesiącach), sporządzonego przez Wykonawcę w oparciu o terminowe zapisy gwarancyjne wyszczególnione odpowiednio dla zadania nr 1 w załączniku nr 5A, a dla zadania nr 2 w załączniku nr 5B Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 8.1

dotyczy części 1 przedmiotowego postępowania

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów z podaną przez Wykonawcę gwarancją mechaniczną na 48 miesięcy z limitem kilometrów 200 000 km, w zależności co pierwsze nastąpi.

Odpowiedź na pytanie nr 8.2

dotyczy części 1 przedmiotowego postępowania

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów z podaną przez Wykonawcę gwarancją mechaniczną na 48 miesięcy z limitem kilometrów 500 000 km, w zależności co pierwsze nastąpi.

Odpowiedź na pytanie nr 8.3

dotyczy części 2 przedmiotowego postępowania

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów z podaną przez Wykonawcę gwarancją mechaniczną na 36 miesięcy z limitem kilometrów 100 000 km, w zależności co pierwsze nastąpi.

Odpowiedź na pytanie nr 8.4

dotyczy części 2 przedmiotowego postępowania

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów z podaną przez Wykonawcę gwarancją mechaniczną na 48 miesięcy z limitem kilometrów 200 000 km, w zależności co pierwsze nastąpi.

Odpowiedź na pytanie nr 8.5

dotyczy części 2 przedmiotowego postępowania

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów z podaną przez Wykonawcę gwarancją mechaniczną na 48 miesięcy z limitem kilometrów 500 000 km, w zależności co pierwsze nastąpi.

Pytanie nr 9

dotyczy części 2 przedmiotowego postępowania

„Czy Zamawiający w zadaniu 2 w cenie oferty ma zawrzeć również 4 kolejne przeglądy okresowe obejmujące wymianę płynów i oleju?"

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, iż w cenie oferty dla zadania nr 2 należy podać pełną kwotę, w której zostaną uwzględnione koszty wymienione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10

dotyczy części 2 przedmiotowego postępowania

Zamawiający w części 2 wymaga przedstawienia pojazdu w 3 wersjach kolorystycznych lakierów.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pojazdu w jednym z góry określonym kolorze?

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy w kolorze białym perłowym?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawioną przez Wykonawcę propozycję, podtrzymuje wymagania kolorystyczne wyszczególnione w Specyfikacji Taktyczno-Technicznej pojazdu służbowego w wersji „nieoznakowany”, stanowiącej załącznik nr 5B Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11

dotyczy części 2 przedmiotowego postępowania

Zamawiający wymaga w części 2 dostawy pojazdów w ciągu 30 dni do 30.08.2020.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę pojazdu do 11.12.2020?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawioną przez Wykonawcę propozycję dostawy, podtrzymuje wymagania terminowe podane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12

dotyczy części 1 przedmiotowego postępowania

„Zadanie 1 - Specyfikacja Techniczna – załącznik nr 5A, wymagania techniczne dla instalacji łączności radiowej, załączniki 1ł, 2ł, 3ł

Ile kompletów zestawów do programowania radiotelefonów ma być przedmiotem dostawy wg załączników 1ł, 2ł, 3ł w zamówieniu podstawowym i opcjonalnym?”

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający informuje, iż określił ilości zestawów łączności radiowej z rozbiem na załączniki 1ł, 2ł i 3ł w Specyfikacji Technicznej policyjnego pojazdu oznakowanego z segmentu C typu kombi w wersji „A”, stanowiącej załącznik nr 5A Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Opisane **wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia** stanowią integralną część przedmiotowej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i **zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 29.06.2020 r.**

Jednocześnie Zamawiający oznajmia, że pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julia Gudzńska

Wyk. egz. poj.:

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

Sekcja Zamówień Publicznych

dokument wytworzył: Dariusz Duda